

ank=20250703;2025070703592

Årsredovisning för
Orust Schakt AB
556787-0133

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Orust Schakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21/6 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stenungsund den 15/6 2025


Mattias Olsson

Årsredovisning för
Orust Schakt AB
556787-0133

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med säte i Stenungsund. Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av att bolaget avvecklat delar av sin verksamhet under räkenskapsåret och därmed utfört färre entreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

23 september 2023 inträffade ett jordskred vid E6 i Stenungsund. Bolaget bedrev entreprenadverksamhet på en av de fastigheterna som påverkats av jordskredet, Hammar 1:14. Statens Haverikommission utreder jordskredet. Parallellt pågår en polisiär utredning. Bolaget följer utvecklingen av utredningarna.

Bolaget har avyttrat dotterbolaget Orust Schakt Invest AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	14 690 143	29 931 237	38 282 339	25 040 516
Resultat efter finansiella poster	-1 342 207	9 444 788	-5 565 358	-2 369 288
Balansomslutning	25 142 558	29 364 313	28 275 724	28 195 681
Soliditet, %	80	73	44	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	12 222 443	9 022 207	21 344 650
Disposition enl årsstämmobeslut		9 022 207	-9 022 207	
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			-363 836	-363 836
Vid årets slut	100 000	20 244 650	-363 836	19 980 814

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
Balanserat resultat	20 244 650
Årets resultat	-363 836
Totalt	19 880 814
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	19 880 814
Summa	19 880 814

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 690 143	29 931 237
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	8 500
Övriga rörelseintäkter		761 754	619 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 451 897	30 559 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 381 171	-19 055 922
Övriga externa kostnader		-2 680 266	-3 241 925
Personalkostnader	2	-3 098 509	-4 891 826
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 601 232	-2 238 395
Summa rörelsekostnader		-16 761 178	-29 428 068
Rörelseresultat		-1 309 281	1 131 347
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	8 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	78 302	75 495
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-111 228	-262 054
Summa finansiella poster		-32 926	8 313 441
Resultat efter finansiella poster		-1 342 207	9 444 788
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		730 000	-
Lämnade koncernbidrag		-	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		960 000	-250 000
Resultat före skatt		-382 207	9 194 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		18 371	-172 581
Årets resultat		-363 836	9 022 207

2025052313455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 277 537	1 313 489
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 865 713	6 174 482
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 230 089	1 278 390
Summa materiella anläggningstillgångar		7 373 339	8 766 361
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag	8	1 640 000	2 880 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 740 000	3 030 000
Summa anläggningstillgångar		9 113 339	11 796 361
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 584 637	1 983 374
Övriga fordringar		57 592	511 505
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		467 427	408 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 977 444	9 721 518
Summa kortfristiga fordringar		15 087 100	12 624 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		942 119	4 943 128
Summa kassa och bank		942 119	4 943 128
Summa omsättningstillgångar		16 029 219	17 567 952
SUMMA TILLGÅNGAR		25 142 558	29 364 313

2025052313456

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 244 650	12 222 443
Årets resultat		-363 836	9 022 207
Summa fritt eget kapital		19 880 814	21 244 650
Summa eget kapital		19 980 814	21 344 650
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	11	-	230 000
Summa obeskattade reserver		-	230 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	12	839 640	1 321 435
Summa avsättningar		839 640	1 321 435
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	16	929 198	1 417 323
Summa långfristiga skulder		929 198	1 417 323
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		488 122	641 736
Pågående arbete för annans räkning	10	500 000	500 000
Leverantörsskulder		531 008	1 698 194
Skulder till koncernföretag		20 000	-
Skatteskulder		371 466	260 894
Övriga skulder		164 785	60 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 317 525	1 889 343
Summa kortfristiga skulder		3 392 906	5 050 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 142 558	29 364 313

2025052313457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Värderingsprinciper

	År
<i>Materiella anläggningstillgångar:</i>	
Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader och mark	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier	5-10

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	7
Totalt	5	7

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader, koncernföretag		104 247
Ränteintäkter, koncernföretag	10 272	20 588

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 666 342	1 666 343
	<u>1 666 342</u>	<u>1 666 343</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-352 853	-316 901
-Årets avskrivning enligt plan	-35 952	-35 953
	<u>-388 805</u>	<u>-352 854</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 277 537	1 313 489

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 160 112	23 909 510
-Nyanskaffningar	535 076	1 309 938
Försäljningar/utrangeringar	-2 018 000	-7 059 336
Vid årets slut	<u>16 677 188</u>	<u>18 160 112</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 985 630	-17 245 334
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	799 667	7 059 336
Årets avskrivningar	-1 625 512	-1 799 632
Vid årets slut	<u>-12 811 475</u>	<u>-11 985 630</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 865 713	6 174 482

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 014 045	2 014 045
-Nyanskaffningar	1 693 134	
Vid årets slut	<u>3 707 179</u>	<u>2 014 045</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-735 655	-332 845
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-741 435	-402 810
Vid årets slut	<u>-1 477 090</u>	<u>-735 655</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 230 089	1 278 390

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	150 000	125 000
-Förvärv		25 000
-Avyttring	-50 000	
Redovisat värde vid årets slut	100 000	150 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 880 000	1 700 000
-Tillkommande fordringar	410 000	1 200 000
-Avgående fordringar	-1 650 000	-20 000
Redovisat värde vid årets slut	1 640 000	2 880 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	700 000	700 000
Utnyttjat kreditbelopp	700 000	700 000

Not 10 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetat	12 931 127	9 584 541
Pågående arbete för annans räkning	12 931 127	9 584 541
Fakturerat förskott	-500 000	-500 000
Aktiverade nedlagda utgifter	467 427	408 427
Pågående arbete för annans räkning	-32 573	-91 573

Not 11 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfonder:		
-periodiseringsfond år 2023	-	230 000
Summa	-	230 000

Not 12 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiavsättningar	839 640	1 321 435
	839 640	1 321 435

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	659 320	1 289 059
Summa	2 859 320	3 489 059

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utredningar avseende jordskredet vid E6 fortskrider.

Not 15 Koncernuppgifter

Bolaget är moderbolag till Orust Schakt Bilservice AB, org. nr 559177-3261, Fjälebro Utveckling AB, org.nr 559297-2839 samt Varekils Padel, org. nr 559328-5850 samtliga med säte i Stenungsund.

Not 16 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	698 000	710 000
Totalt	698 000	710 000

Underskrifter

Stenungsund det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Mattias Olsson
Styrelseledamot / VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Viktor Kjellander
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MATTIAS INGEVALD OLSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9e955665ca158f[...]e8c27a7ba6477

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-05-02 15:56:26 UTC



Viktor John Kjellander

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: a92ffd7e55a106[...]62b3ed5fef1c4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-05 12:35:47 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025052313462

Penneo dokumentnyckel: QF17D-LGG2W-U85D3-BO40Y-42UST-HV84G



2025052313463
